3. HACENEHUE CAXAJTIMHCKOW OBJIACTU MO MECTY POXAEHUA

MpoxuBatowme Ha TeppuTupum CaxanmHcKown
obnactn
Bce HaceneHue 497973
B TOM 4wuCIie No Tepputopum
poXaeHUs:
Poccuickaa ®enepaums 440320
LleHTpanbHbIN
cheaepanbHbIN OKPYr 15569
Benropoackas obnactb 662
BpsiHckas obnactb 2349
Bnagumupckasn obnactb 632
BopoHexckas obnactb 1298
MBaHoBCkas obnactb 77
Kanyxckasa obnactb 583
KocTpomckasi obnactb 563
Kypckas obnactb 1136
Juneukas obnacTtb 443
Mockosckast obnactb 1290
OpnoBckasi obnactb 827
Pszanckas obnactb 671
CwmoneHckast obnacTtb 593
TamboBckas obnactb 1089
TBepckas obnactb 570
Tynbckas obnactb 812
ApocnaBsckasi obnactb 526
r. Mocksa 748
CeBepo-3anagHbin
cenepanbHbIN OKpYr 3505
Pecnybnuka Kapenus 156
Pecnybnvka Komu 278
ApxaHrenbckas obnacTb 388
HeHeuknii aBTOHOMHBIV OKPYT 2
Bonoroackas o6nactb 396
KanuHuHrpapckas obnactb 517
JleHnHrpaackas obnactb 633
MypmaHckas obnactb 253
HoBropopackas obnactb 248
MckoBckasi obnactb 223
r. CankT-MNeTepbypr 413
HOXHBIN
cepepanbHbIN OKPYr 7169
Pecnybnuka Agbires 43
Pecnybnuka Kanmbikus 72
KpacHopapckun kpai 3191
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MpoxuBalowme Ha TeppuTupum CaxanmHcKom

obnactu

AcTpaxaHckasi obnactb
Bonrorpagckas obnacte
PocTtoBckasi obnactb

CeBepo-KaBkasckum

chepepanbHbIN OKPYr
Pecnybnuka [JarectaH
Pecnybnuka UHryweTtus
KabapauHo-bankapckas
Pecnybnuka

KapaydaeBo-Yepkecckasn
Pecnybnuka

Pecnybnuka CeBepHas
OceTtust — Anaxus

YeueHckasa Pecnybnuka
CTaBpononbCK1i kpaw

MpuBomkcknn
cepepanbHbIV OKPYr

Pecnybnuka bawkopTtoctaH
Pecnybnuka Mapuii On
Pecnybnvka Mopgosus
Pecnybnuka TatapcTaH
Yaomyptckaa Pecnybnuvka
Yysaluckas Pecnybnvka
Mepmckuin kpan
Kvuposckasi obnactb
Hwxeropoackas obnactb
OpeHbyprckas obnactb
MeH3eHckasa obnacTb
Camapckas obnacTb
CapartoBckas obnacTb
YnbsiHoBckasi obnacTtb

Ypanbckum
cepepanbHbIV OKPYr
KypraHckas obnactb
CaepparnoBckasi obnactb
TromeHckasi obnactb
XaHTbl-MaHcuickuin
aBTOHOMHbIN okpyr — KOrpa

Amano-HeHeukunin
aBTOHOMHbIV OKpYT

YensbuHckasn obnacTb

Cubunpckumn
chepepanbHbIN OKPYr
Pecnybnvka AnTan
Pecnybnuka Bypsitus
Pecnybnuka TeiBa
Pecnybnuka Xakacus
AnTarnckun kpaw
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1426
1589
1805
1147
1514
1581
1384
1416

5755
706
2126
911
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26976
37
2157
102
199
4100
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MpoxuBarowme Ha TepputTupum CaxanuHckomn
obnactu

3abawikanbckuii Kpan
KpacHosipckun kpan
WpkyTckasi obnactb
KemepoBckas obnactb
HoBocnbupckas obnactb
Owmckasi obnactb

Tomckas obnacTb

[anbHeBOCTOYHbIN
cheaepanbHbIN OKPYr

Pecnybnuka Caxa (Axkytus)
KamuaTtckuin kpamn
Mpumopckuii kpan
XabapoBckuii kpan
Amypckasa obnactb

MaragaHckas obnacTb
CaxanuHckas obnactb

EBpelickas aBTOHOMHas
obnacTb

YyKOTCKUI I aBTOHOMHbIW OKPYT

3apybexHble cTpaHbl
Abxasusi

AszepbangxaH
ApMeHuns

Benapycb

BeHrpus

BbeTHam

epmaHusa

Ipy3us

KasaxctaH

Kunpruaums

Kutawn

Kopelickas HapogHo-
HeMokpaTunyeckas Pecny6nuka
JlaTtBus

Jlutea

MoHronus

MonbLia

Pecnybnuka MonpoBa
Pecnybnuka HOxHast OceTus
TamxukucTaH

TypkmeHus

203

3534
4016
3814
3240
2984
2054

739

359302
664
1360
12359
10121
6315

660
327042

738
43

40738
60

1387
725

3598
38

386
517
5578
3212
225

377
185
194
60
99

1171
14
1116
319

. . ’.".'o'-
Hmoeu Becepoccuiickoti nepenucu nacenenus 2010 200a @




MpogomkeHne Tabnuupbl 3

MpoxuBarowme Ha TepputTupum CaxanuHckomn
obnactu

Y36ekucTaH 2681
YkpauHa 17383
Yewckas Pecnybnuka 44
OCTOHMSA 109
Hpyrve cTpaHbl Mupa 1252
TeppuTopus He yKasaHa 16915
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